

CÂMARA MUNICIPAL DE REDONDO

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 1), da Assembleia de Voto da Freguesia de Redondo, deste município.

PRESIDENTE	Sofia Cristina Pardelha Bento	
VICE- PRESIDENTE	Alexandre Bruno Brito dos Santos	
SECRETÁRIO	Domingos Joaquim Pinheiro Mendes	
1º ESCRUTINADOR	Joaquim António Mendes Correia	
2º ESCRUTINADOR	Maria Miguel Duque Perdigão	

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto



CÂMARA MUNICIPAL DE REDONDO

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 2), da Assembleia de Voto da Freguesia de Redondo, deste município.

PRESIDENTE	Nuno Ricardo Neves Batista
VICE- PRESIDENTE	David José Pinheiro Caliço
SECRETÁRIO	Caetano Venâncio Gato Carriço
1º ESCRUTINADOR	Mónica Abegoaria Dores Barrancos Gomes
2º ESCRUTINADOR	Maria Dulce Gato Serranito

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto



Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 3), da Assembleia de Voto da Freguesia de Redondo, deste município.

PRESIDENTE	David José Matos Sarinhas
VICE- PRESIDENTE	Hugo Miguel Alabaça Salvador
SECRETÁRIO	Vera Isabel Canelas Carvalhal
1º ESCRUTINADOR	Marta Sofia Grave Parreira de Almeida
2º ESCRUTINADOR	Ana Filipa Ventura Nunes

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto



CÂMARA MUNICIPAL DE REDONDO

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 4), da Assembleia de Voto da Freguesia de Redondo, deste município.

PRESIDENTE	António Miguel Rebocho Ribeiro
VICE- PRESIDENTE	Beatriz Carrapiço Quaresma Sousa
SECRETÁRIO	Francisco Manuel Lúcio Fanica
1º ESCRUTINADOR	Hilarina Catarina Saraiva Sousa do Carmo
2º ESCRUTINADOR	Nuno Rodrigo Cocó Ramalho

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto



CÂMARA MUNICIPAL DE REDONDO

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 5), da Assembleia de Voto da Freguesia de Redondo, deste município.

PRESIDENTE	Carla Cristina Ferreira Figueiras
VICE- PRESIDENTE	Cláudia Cristina Galhofo Ramalhinho
SECRETÁRIO	José Paulo Manilhas Pitó
1º ESCRUTINADOR	José Diogo Valverde Serra
2º ESCRUTINADOR	Sandra Isabel Moura Pita

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto



Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 6), da Assembleia de Voto da Freguesia de Redondo, deste município.

PRESIDENTE	Vânia Isabel Pouca Roupa Marques
VICE- PRESIDENTE	Rute Emanuel Pita Pimenta
SECRETÁRIO	José Miguel Ferreira Jeremias
1º ESCRUTINADOR	Cidália Maria Siquenique Ramires
2º ESCRUTINADOR	Sofia de Jesus Pinto Mariano

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto



Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 7), da Assembleia de Voto da Freguesia de Redondo, deste município.

PRESIDENTE	Manuel Guerreiro Martins
VICE- PRESIDENTE	Maria do Céu Figueira Farias
SECRETÁRIO	Mariana de Jesus Laranjinho Ventura Sena Salvador
1º ESCRUTINADOR	Daniel Roque Siquenique
2º ESCRUTINADOR	Catarina Mendes Diniz Pinto Valente

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto



Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros de Mesa na **Secção de Voto Eletrónico nº 1** (projeto de Piloto de Voto Eletrónico no Distrito de Évora), deste município.

PRESIDENTE	Mariana Gertrudes Freira Reto
VICE- PRESIDENTE	Rita Silveira Perdigão
SECRETÁRIO	Francisca Maria Canhão Félix Vilas Boas
1° ESCRUTINADOR	Ana Margarida Grenho Macedo
2° ESCRUTINADOR	Ana José Pita Rosado

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto



CÂMARA MUNICIPAL DE REDONDO

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

António José Rega Matos Recto, Presidente da Câmara Municipal de Redondo, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros de Mesa na **Secção de Voto Eletrónico nº 2** (projeto de Piloto de Voto Eletrónico no Distrito de Évora), deste município.

PRESIDENTE	David Manuel Palma Grave
VICE- PRESIDENTE	Ana Mafalda de Sousa Molefas Coelho da Gama
SECRETÁRIO	Marcos José Henriques Pereira
1° ESCRUTINADOR	Sandra Maria Siquenique Rosado Milho
2° ESCRUTINADOR	Sónia Cristina Rebocho Siquenique

Paços do Concelho, aos 13 de maio de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

António José Rega Matos Recto